
DELEGATIEBESLUIT BIZ Kennemerlaan en Vermakelijkhedenretributie Velsen 

2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen 

gelet op 

artikel 5 van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland 2021, artikel 

232, vierde lid van de Gemeentewet en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

  
Aan het bestuur van het openbaar Lichaam belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland de bevoegdheid 

over te dragen tot het heffen en invorderen van: 

- de belasting op basis van de verordening Bedrijveninvesteringszone Kennemerlaan 2022-2026; 

- de rechten op basis van de Verordening Vermakelijkhedenretributie 2022. 

Dit besluit treedt in werking treedt in werking vanaf 1 maart 2022. 

Velsen, 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

De secretaris, De burgemeester, 

K.M. Radstake F.C. Dales 

Nr. 64333 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Velsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 64333 15 februari 2022 1 


